重庆市医学会关于举办

2016 年第 1 次医学影像技术学术讲座通知

各有关医疗机构：

为了进一步促进我市医学影像技术专业水平发展，重庆市医学会将举

办 2016 年第 1次医学影像技术学术讲座。现将有关事宜通知如下：

一、学术讲座内容

（一）碘对比剂相关理论及应用优化（重医大附一院  曾勇明教授）；

（二）多排螺旋 CT冠状动脉成像检查技术及图像质量控制（大坪医院

冉启胜技师）；

（三）主动脉夹层的 CT诊断（綦江区人民医院  刘  敏主任）；

（四）胆囊常见病变的影像表现（綦江区人民医院  谭书德副主任）。

二、学术讲座时间

2016 年 3月 26-27 日，其中 3月 26（星期六）下午 13:00-14:30 时为

报到时间，14:00-18:00 时专题学术讲座；27 日上午到綦江区人民医院放

射科参观+教学查房，下午撤离。

三、学术讲座地点

重庆綦江普惠豪生大酒店（綦江区文龙街道长生路 88 号）。

四、参加人员

各医疗卫生单位从事影像医学及相关专业人员；重庆市医学会影像技

术专委会委员、青年委员、专业学组成员。

五、其他事项

（一）本次活动不收取费用。差旅费自理，回单位报销。

（二）参加学术讲座者授予市级Ⅰ类继续医学教育学分肆分。

（三）联系人

重医大附一院放射科  李信友  电话：15922799936

重庆市医学会学术继教部  吕在明  电话：15310177065

                                             重庆市医学会

                                            2016 年 2月 29 日